
Pokal Bezirk Ostalb 2010/11

Bezirkspokal Jungen U18
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747, joachim.jagusch@freenet.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.04.2011 12:00 501 TSG Abtsgmünd TSG Hofherrnweiler 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

10.04.2011
10.04.2011

10:00
10:00

401
402

PSV Heidenheim
TSG Hofherrnweiler

TSG Abtsgmünd
TSG Abtsgmünd III

0:4
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Mo.

22.03.2011
23.03.2011
30.03.2011
04.04.2011

19:00 v
18:30 v
18:30 v
18:30 t/v

302
303
301
304

DJK Wasseralfingen
TSG Abtsgmünd
TSG Abtsgmünd III
PSV Heidenheim

TSG Hofherrnweiler
PSV Heidenheim II
TTC Neunstadt
TSV Hüttlingen

2:4
4:0
4:3
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Fr.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Mo.

21.01.2011
31.01.2011
04.02.2011
09.02.2011
10.02.2011
11.02.2011
28.02.2011
28.02.2011

19:00 t/v
18:20 t/v
19:00 v
18:30 v
18:30 t/v
19:00 v
18:00 v
18:00 v

204
208
201
203
202
207
205
206

TSG Hofherrnweiler
SV Bolheim
TTC Neunstadt
TSG Abtsgmünd III
Post-SV Aalen
TTC Königsbronn
SC Hermaringen
SC Hermaringen II

VFR Aalen
TSG Abtsgmünd
VFL Gerstetten
TSV Hüttlingen II
TSV Hüttlingen
PSV Heidenheim II
PSV Heidenheim
DJK Wasseralfingen

4:1
2:4

4:0 NA
4:1
1:4
0:4

0:4 NA
0:4 NA

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mo.
Do.
Fr.
Di.
Mi.
Fr.
Di.
Di.
Mo.
Fr.
Fr.

10.11.2010
22.11.2010
22.11.2010
25.11.2010
26.11.2010
30.11.2010
08.12.2010
10.12.2010
14.12.2010
14.12.2010
20.12.2010
31.12.2010
31.12.2010

18:30 v
18:30 v
18:30 v
17:30 v
19:00 v
18:30 v
19:30 t/v
18:30 v
18:30 v
19:00 t/v
19:00 t/v
20:00 t/v
20:00 v

111
107
113
114
115
104
116
112
110
106
105
108
109

PSV Heidenheim
SF Rosenberg
SV Jagstzell II
TSG Schnaitheim
TTC Victoria Härtsfeld 08 III
TSG Abtsgmünd
TTC Victoria Härtsfeld 08
TTC Victoria Härtsfeld 08 II
TSG Abtsgmünd III
SV Lauchheim
SV Jagstzell
TSV Dewangen
TSV Oberkochen

SV Zang
TSG Hofherrnweiler
TTC Neunstadt
SV Bolheim
PSV Heidenheim II
Post-SV Aalen II
VFL Gerstetten
TTC Königsbronn
TSV Hüttlingen III
Post-SV Aalen
TSV Hüttlingen II
VFR Aalen
TSV Hüttlingen

4:0 W
0:4
0:4
0:4
0:4
4:0
0:4
2:4
4:0
2:4
0:4

0:4 NA
0:4 NA

 
Freilose 1. Runde
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SC Hermaringen II
DJK Wasseralfingen
SC Hermaringen
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