Pokal Bezirk Ostalb 2010/11

Bezirkspokal Jungen U18

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747, joachim.jagusch@freenet.de

Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.04.2011	12:00	501	TSG Abtsgmünd	TSG Hofherrnweiler	4:2
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.04.2011	10:00	401	PSV Heidenheim	TSG Abtsgmünd	0:4
So. 10.04.2011	10:00	402	TSG Hofherrnweiler	TSG Abtsgmünd III	4:1
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 22.03.2011	19:00 v	302	DJK Wasseralfingen	TSG Hofherrnweiler	2:4
Mi. 23.03.2011	18:30 v	303	TSG Abtsgmünd	PSV Heidenheim II	4:0
Mi. 30.03.2011	18:30 v	301	TSG Abtsgmünd III	TTC Neunstadt	4:3
Mo. 04.04.2011	18:30 t/v	304	PSV Heidenheim	TSV Hüttlingen	4:1
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 21.01.2011	19:00 t/v	204	TSG Hofherrnweiler	VFR Aalen	4:1
Mo.31.01.2011	18:20 t/v	208	SV Bolheim	TSG Abtsgmünd	2:4
Fr. 04.02.2011	19:00 v	201	TTC Neunstadt	VFL Gerstetten	4:0 NA
Mi. 09.02.2011	18:30 v	203	TSG Abtsgmünd III	TSV Hüttlingen II	4:1
Do. 10.02.2011	18:30 t/v	202	Post-SV Aalen	TSV Hüttlingen	1:4
Fr. 11.02.2011	19:00 v	207	TTC Königsbronn	PSV Heidenheim II	0:4
Mo. 28.02.2011	18:00 v	205	SC Hermaringen	PSV Heidenheim	0:4 NA
Mo. 28.02.2011	18:00 v	206	SC Hermaringen II	DJK Wasseralfingen	0:4 NA
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 10.11.2010	18:30 v	111	PSV Heidenheim	SV Zang	4:0 W
Mo. 22.11.2010	18:30 v	107	SF Rosenberg	TSG Hofherrnweiler	0:4
Mo. 22.11.2010	18:30 v	113	SV Jagstzell II	TTC Neunstadt	0:4
Do. 25.11.2010	17:30 v	114	TSG Schnaitheim	SV Bolheim	0:4
Fr. 26.11.2010	19:00 v	115	TTC Victoria Härtsfeld 08 III	PSV Heidenheim II	0:4
Di. 30.11.2010	18:30 v	104	TSG Abtsgmünd	Post-SV Aalen II	4:0
Mi. 08.12.2010	19:30 t/v	116	TTC Victoria Härtsfeld 08	VFL Gerstetten	0:4
Fr. 10.12.2010	18:30 v	112	TTC Victoria Härtsfeld 08 II	TTC Königsbronn	2:4
Di. 14.12.2010	18:30 v	110	TSG Abtsgmünd III	TSV Hüttlingen III	4:0
Di. 14.12.2010	19:00 t/v	106	SV Lauchheim	Post-SV Aalen	2:4
Mo. 20.12.2010	19:00 t/v	105	SV Jagstzell	TSV Hüttlingen II	0:4
Fr. 31.12.2010	20:00 t/v	108	TSV Dewangen	VFR Aalen	0:4 NA
Fr. 31.12.2010	20:00 v	109	TSV Oberkochen	TSV Hüttlingen	0:4 NA
Freilose 1. Run	de				
			SC Hermaringen II		
			DJK Wasseralfingen		
			0011		

SC Hermaringen